- 21 **¶** Dom. 27 p. Pent. alb. et ult. sub n.^o 24, et 5 Nov. Præsent. B. M. V. *dup. maj.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 24.—*Cr. Pf. Et... præsent. B. M. V.* (Ex. C.) In Vp. com. seq. (vid. pr.) et Dom.
- 22 Fer. 2. *rub.* S. Cæciliae V. M. *dup. ut pr. loco.*—Vp. à Cap. seq. (vid pr.) com. præ. et S. Felicitat M. aña. *Simile.*
- 23 Fer. 3. *rub.* S. Clementis P. M. *dup. ut pr. loco.* 9 l. et com. S. M.—Vp. à Cap. seq. L. h. com. præ. et S. Chrysogoni M.
- 24 Fer. 4. *alb.* S. Joan. à *Cruce.* C. F. (sec. 16) *dup.* ll. 1 N. 1.^a Dom. præ., 2.^a fer. 2., 3.^a fer. 3 præ. 9 l. et com. S. M.—Vp. à Cap. seq. com. præ.
- 25 Fer. 5. *rub.* S. Catharinæ *Alexand.* V. M. *dup.* ll. 1 N. 1.^a fer. 4 præ., 2.^a et 3.^a fer. occ.—Vp. seq. com. S. Joseph. aña. *Exurgens.* ut 19 Mar. (27 Jun. 1867) præ et S. Petri *Alexand.* M.—Fin. Hym. et ý. Pr. *Qui natus.*
- 26 Fer. 6. *alb.* Desponsat. B. M. V. *dup. maj.* 9 l. et com. (1 S. Joseph. aña. *Ipse Jesus.* ut 19 Mar.) S. Petri.—*Cr. in or. Secret. pro S. Joseph. dic. commemorationem loco festivit. Pf. Et... desponsatione.*—In Vp. com. S. Joseph. aña. *Ecce fidelis.* et seq.
- 27 Sab. *alb.* S. Gregorii *Taumat.* E. C. *sem.* (17 *huj. h. s.*) L. h. ll. 1 N. 1.^a fer. 6 præ. 2.^a et 3.^a Sab. *Suff.* etc.—2 or. *A cunctis.* 3 ad lib.—Vp. à Cap. Dom. 1 Adv. com.

præ. Ad complet. *Preces.* Aña final. *Alma Redemptoris. ý. Angelus Dñi. or. Gratiam tuam.*

¶ Ab his Vp. cessant *Suff. SS.* (non preces.) usq. ad Epiph. In Off. de temp. non dicit. *Te Deum.* sed 9 r. Ad ý. Pr. *Qui venturus es.* etiam in fest. SS. toto temp. Adv. nisi alit. not. Ad Ms. Mtri. utunt. Planet. plie. omitt. *Gl.* et silent *organ.* (Dom. 3 excep.) In fin. Ms. *Benedic. Dño.*

Claudunt. Nuptiæ.

- 28 **¶** Dom. 1 Adv. *viol.* (I. P.) 1 *Cl.* De eâ sem. Ad Pr. *Preces.*—2 or. *Deus qui.* 3 *Eccclæ.*—*Cr. Pf. Ssæ. Trin.* (Ex. C.; V. S. P.)—In Vp. *in civit.* com. seq. et S. Saturnini M.—*Preces ad complet.*

Extra Vp. seq. L. h. O Doctor. com. Dom. et S. Saturnini M.

- 29 Fer. 2. *alb.* Vig. *sine jejun.* In civit. S. Bernardini C. *sem.* (20 Maj.) ll. 1 N. et com. fer. (*nil de Vig. in off. sed t. in Ms.*) et com. S. M. Ad Pr. *preces.*—In Ms. 2 or. fer. 3 Vig. 4 S. Saturnini et ult. Ev. Vig.—(2 M. Dalm.)—Vp. seq. com. fer. t.

Extra alb. S. Hieronymi Presb. C. et D. *dup.* (30 Sept. S. 3 octob.) ll. 1 N. *Sapientiam.* *Cr. rel. ut supra.*—Vp. seq. com. præ. *O Doctor.* et fer.

- 30 Fer. 3. (Ap. Ms. pr. pop.) *rub.* S. Andreæ. Ap. *dup.* 2 *Cl.* com. fer. *Cr. Pf. Ap.* (Ex. C.) In Vp. com. seq. *respect.* et fer.

Hodie post Comp. incip. Novendiale (vulgo Novena) Immac. Concep. B. M. V. Intervenientes possunt lucrare I. P. uno die ad lib. in reliq. dieb. 100 dies indulg.

In dic obitus, depositionis vel Aniversaria Sacerdotis, potest dici, vel prima Missa, ut in Commemor. Omn. fidel. Defunctor. vel illa quæ est secundo loco posita, dummodo dicatur oratio, *Iesus qui inter Aposolicos...etc. S. R. C. 29 Jan. 1752. et 22 Sept. 1837.*

DECEMBER HABET DIES 31.

In associatione cadaveris é Domō ad Eccles. Parochus stolam supra superpelliceum induet, sine aliis paramentis, et sine ministris paratis Dalmatica et Tunicella. *S. R. C. 23 Maj. 1816.* Decreta à Sacra Congregatione emanata eamdem auctoritatem habent ac si immediate ab ipso summo Pontifice promanarent. *7 Jul. 1846:* ideoque ligant conscientiam. *11, Sep. 1817.*

1 **F**er. 4. *HODIE CELEBRATUR SYNODUS. In civit. alb. S. Felicis à Cantalic. C. sem. (21 maj.) L. h. ll. 1 N. et com. fer. Ad Pr. Preces.—3 or. Deus qui.—Vp. à Cap. seq. com. præ. et fer. ad Compl. Preces.*

Extra alb. S. Bernardini Senens. C. sem. (20 Maj.) L. h. ut supra.—Ms. Os justi.—Vp. ut supra.

2 Fer. 5. rub. *S. Bibianæ V. M. sem. ll. 1 N. et com. fer. Preces.—3 or. Deus qui.—Vp. seq. com. præ. et fer.*

3 Fer. 6. *alb. jejun. S. Francisci Xaverii C. dup. ll. 1 N. et com. fer.—Vp. à Cap seq. com. præ. et fer.*

4 Sab. *rub. jejun. S. Barbaræ V. M. dup. ll. 1 N. et com. fer.—In Vp. com. Dom. 2 Adv. et S. Sabbæ Ab.*

5 **¶** Dom. 2 *Adv. viol. (I. P.) 2 Cl. De eā. sem. com. S. Sabb. Preces. 3 or. Deus qui.—Cr. Pf. Ssæ. Trin. (Ex. C.)—Vp. seq. com. Dom.*

Off. S. Petri Chrysolog. E. C. D. dup. ad 14 hij.

6 Fer. 2. *alb. S. Nicolai E. C. dup. ll. 1 N. et com. fer.—Vp. à Cap. seq. L. h. O Doctor. com. præ. et fer.*

7 Fer. 3. *alb. S. Ambrosii E. C. D. dup. ut pr. loco. com. fer.—Cr.—Vp. seq. com. fer. t. In fin. Hym. et y. Pr. Qui natus. et per oct.*

¶ *Ab his Vp. usq. ad solis occas. diei seq. præmis. Confes. et Comm. I. P. visitantib. Ecclam. Deo dicatam in honor. B. M. V. orando pro pace etc.*

8 **¶** Fer. 4. *Cerul. vel alb. in defect. Cerul. FEST. IMMACULATÆ CONCEPTIONIS B. M. V. Patronæ Hisp. dup. 1 Cl. H. cum oct.—Omn. ut noviss. Quat. sub pœna non satisfaciendi. (25 Sep. 1863) com. fer. Ms. *Gaudemus. Cr. Pf. Et... Concept. immaculata et per oct. (Ex. C. P. et V. S.)* —In Vp. com. seq. et fer.*

9 Fer. 5. *rub. S. Leocadiæ V. M. dup. H. ll. 1 N. et com. (1. oct.) fer. Cr. etc.—Vp. seq. com. præ., fer. et S. Melchiad. P. M. t.*

10 Fer. 6. *alb. jejun. Traslat. Almæ Domus B. M. V. dup. maj. H. y. 1 N. Hic Domus Dei est et porta cæli r. Et vocabitur aula*

- Dei ex r. brev. Tertiæ (8 Aug. 1835.) com.
fer. et S. Melchiad.—nil de oct. Ms. pr. Cr.
Pf. Et.. festivit.—In Vp. com. seq. et fer.*
- 11 *Sab. alb. jejun. S. Damasi P. C. dup. (19
Jan. 1862.) ll. 1 N. et com. (1 oct.) fer. Cr.
etc.—In Vp. aña. Dum esset. com. Dom.
3 Adv. et oct.*
- Cràs manè ornetur Altare parament.
pulchrioribus.*
- 12 **¶** *Dom. 3. Adv. viol. Gaudete. 2 Cl. (I. P.)
De eà. sem. com. oct. sine preces. nec 3 or.
in Ms. Dalmat. et organ. Cr. Pf. Et.. Concep-
tione immaculata (Ex. C.)—Vp. seq.
(vid. pr.) com. Dom. et oct.
Off. S. Eulaliæ. V. M. dup. ad 17 huj.*
- 13 *Fer. 2. rub. S. Luciæ V. M. dup. ut pr.
loco. com. oct. et fer.—Cr. etc.—Vp. à Cap.
seq. L. h. O Doctor. (in or. dic. Chysolog.)
com. præ. et fer.*
- 14 *Fer. 3. alb. S. Petri Chrysolog. E. C. D.
dup. (5 huj.) ll. 1 N. Fidelis. 8 r. et Ms.
In medio. com. oct. et fer.—Cr. etc.—Vp.
seq. ut in 1 Vp. f. com. præ. O Doctor. et fer.*
- 15 *Fer. 4. alb. Temp. jejun. (I. P.) Oct. Im-
mac. Concept. B. M. V. dup. ut in noviss.
Quat. ll. 1 N. ut in die fest., com. sine
9 l. fer. aña. et or. pr.—In Ms. ult. Ev.
S. Joan. (ex decret. S. R. C. 16 Sep. 1865)
Cr. etc. (2 Ms. Plan.) In Vp. com. seq.
et fer.*
- 16 *Fer. 5. rub. S. Eusebii E. M. sem. ll. 1*

- N. et com. fer. 8. r. Dñe. prævenisti. Pre-
ces.—3 or. Deus qui.—Vp. seq. (vid. pr.)
com. præ. et fer.*
- 17 *Fer. 6. rub. Temp. jejun. (I. P.) S. Eula-
liæ V. M. (10 huj. s. 12) dup. H. ll. 1. N.
Confitebor. 9 l. com. et ult. Ev. fer. aña.
et or. pr. (2 M. Planet.)—Vp. seq. com.
præ. et fer. O SAPIENTIA. Fin. Hym.
etiam Matut. Virtus honor.*
- 18 *Sab. alb. Temp. jejun. Ordin. (I. P.) Ex-
pectat. B. M. V. dup. maj. H. ut pr. loco.
9 l. com. et ult. Ev. Sab. aña. et or. pr.
—¶. Pr. Qui venturus.—Cr. Pf. Et te in
expectatione B. M. V. (2 M. Plan.)—In Vp.
com. Dom. 4 Adv. aña. O ADONAI.*
- 19 **¶** *Dom. 4. Adv. viol. 2 Cl. (I. P.) de eà.
sem.—aña. ad Bened. Ave. Maria.—Ad Pr.
preces.—Cr. Pf. Ssmæ. Trinit. (Ex. C.)—
Vp. seq. L. h. com. Dom. O RADIX.*
- 20 *Fer. 2. alb. Vig. (sin. jejun.) de qua nil fit
in off. S. Dominici de Silos Ab. dup. ll.
1 N. et com. fer.—2 or. fer. 3 et ult. Ev.
Vig. (2 M. 1. cum unic. or. (non omitt.
imper.)—2. fer. 2. or. Vig. 3 Concede. et
in utrâq. ult. Ev. S. Joan. (Dalm.) Vp.
seq. com. præ. et fer O CLAVIS.*
- 21 *Fer. 3. (Ap. Ms. pr. pop.) rub. S. Thomæ.
Ap. dup. 2 Cl. com. fer. aña. Nolite time-
re.—Cr. Pf. Ap. (Ex. C.)—In Vp. com.
seq. respectivé et fer. O ORIENS.*

22 Fer. 4. alb. In civit. S. Mariæ Magdalænae de Pazzis V. sem. (27 Maj.) ll. 1 N. et com. fer. Ad Pr. *preces*. In Ms. 3 or. *Deus qui*.—Vp. sem. à Cap. seq. com. præ. et fer. O REX. Ad Compl. *Preces*.

Extra. alb. S. Felicis à Cantalicio C. sem. L. h. (21 Maj.) ll. 1 N. et com. fer.—Ad Pr. *Preces*. In Ms. 3 or. *Deus qui*.—Vp. sem. à Cap. seq. com. præ. et fer. O REX. Ad Compl. *Preces*.

23 Fer. 5. alb. In civit. S. Turibii Mogro. seu Liman. sem. (27 Apr. s. 29. Maj.) L. h. ll. 1 N. et com. fer. *aña. Ecce completa*. In 3 N. *Homo peregré*, cum Homil. S. Bernardi Ab. *Accipiunt*. Ad Pr. *Preces*. In Ms. 3 or. *Deus qui*.—Cum 2 Vp. et com. fer. O EMMANUEL. Ad Compl. *Preces*.

Extra. alb. S. Mariæ Magdalænae de Pazzis. V. sem. (27 Maj.) ll. 1 N. et com. fer. *aña. Ecce completa*. Ad Pr. *preces*. 3 or. *Deus qui*.—Cum 2. Vp. et com. fer. O EMMANUEL. Ad Compl. *Preces*.

24 Fer. 6. viol. (I. P.) jejun. cum abstinent. à carnib. Vig. Nativ. D. N. J. C. De ea. sem. Ad Laud. et ultrà fit *dup.*—Sacerd. Pluvial. viol. induit. accedit ad locum consuet. ad cantand. Martyrol. ibi imponit thus *cum bened.* Ennuntiatis Kalendis, antequam incipiat cantare Martyrol. incensat librum.—Ad illa verba: *In Bethlehem*

Judeæ. omn. genuflectunt (excepto Cantore et Cerof.) usq. ad secundum carnem; et illuc Cantator genuflect. Ms. cum *Dalm.* et *organ.* sin *Gl.* nec *Cr.* unic. or. (*imp. omitt.*) Convent. p. Non. (Ex. C.; V. S. P.)—Vp. seq. t.—Fin Hym. *Qui natus*. usq. ad Epiph.—*Aña. final. Alma. ¶ Postpartum.* or. *Deus qui*.

Cræs prohib. Ms. in orat. privat.

25 ☧ Sab. alb. (I. P.) NATIV. D. N. J. C. dup. 1 Cl. cum oct.—Ad 9. l. nisi *Episcop.* illam cantet, Canonici sedere debent (15 Febr. 1695.)

¶ Hodie quilibet Sacerd. potest dicere tres Ms. In omnib. *Gl.* *Cr.* *Pf.* et comm. pr. et per tot. oct.—In Communic. primæ Ms. dic. *Noctem sacratissim.* in aliis *Diem sacratiss.* In 2 Ms. fit com. S. Anastasie. In 3 ultim. Ev. Epiphan. Purificationes sumuntur in ultima Ms. simul cum ult. purific. digitor. etc.

Vide 2 Novembbris. etc.

In Missa solemn. mediæ noctis nequit administrari sacra Eucharistia, nec possunt dici duæ alliae Missæ. non obstante consuetudine aut privilegio. Ad Articulum, *Et Incarnatus.* Celebrans et Mtri. genuf. in insim. gradum altaris. *Tres Missæ non sunt de præcepto.* Qui unam tantum celebrare voluerit, dicat illam, quæ tempo-

re in quo celebrat sit accomodata, et eo modo quo in Missal. invenitur, certò habens, privatorum non esse, in officio Divino, aliquid addere omittere, aut mutare.— In Vp. com. seq.

- 26 ☩ Dom. rub. (vacat.) (Ap. Ms. pr. pop.) (I. P.) S. Steph. *Protom.* dup. 2 Cl. cum oct. com. oct. Nat.—*Cr.* etc. (Ex. C. usq. ad 31 inclus. V. S. permitt. t. pro causa public. et grav.)—Vp. de Nat. ut heri à Cap. S. Steph. com. seq. et oct. Nat.
- 27 Fer. 2. alb. (I. P.) (Ap. Ms. pr. pop.) S. Joan. Ap. et Ev. dup. 2 Cl. cum oct. com. octar.—*Cr.* etc.—Vp. de Nat. à Cap. S. Joan. com. seq. et octar.
- 28 Fer. 3. viol. (I. P.) Ap. Ms. pr. pop. Ss. Mm. Innocent. dup. 2 Cl. cum oct. dic. 9 R. com. octar. Ms. cum Dalm. et organ. sine Gl. dic. *Cr.* In fine *Bened. Dño.*—Vp. viol. de Nat. à Cap. Ss. Mm. Innoc. com. seq. et octar.
- 29 Fer. 4. rub. S. Thomæ *Cantuar.* E. M. dup. in hac *Diac.* (27 Jun. 1867.) com. octar. *Cr.* etc.—Vp. de Nat. à Cap. Translat. S. Jacobi Ap. com. præ., Dom. inf. oct. et octar.
- 30 Fer. 5. rub. Translat. S. Jacobi Ap. dup. maj. H. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. infr. oct. et octar.—*Cr.* Pf. Ap. Comm. de Nat.—Vp. de Nat. à Cap. Translat. com. seq. Dom. et octar.